АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017  № 15                                                                       с.Ануйское

	О внесении изменений в постановление от 28.11.2014 №88 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

Рассмотрев протест прокуратуры Смоленского района  на постановление Администрации Ануйского сельсовета  Смоленского района Алтайского края от  28.11.2014 №88 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление от 28.11.2014 №88 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»следующие изменения:
1.1. пункта 1 Положения  «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» изложить в следующей редакции:
Настоящее Положение определяет порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края, о получении подарка в связи с протокольными  мероприятиями служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением  ими служебных (должностных ) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.

И.о главы Ануйского  сельсовета                                  Е.Н.Тырышкина